(1) De la famille des Dei, de Florence. 
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bus in causant trahi vel in personis scu rébus vexari aut 
aliqualiter molestaiï, quod hoc cura labore proprii corporis 
et expositione bonorum meorum resistam et tolis viribus 
juvabo resistere cum efï'ectu, recognoscens insuper et pro-
millens sub fide et jurumenlo prediclis, quod virtute litte-
rarum quas habeo sigillo i psi us ville sigillatarum, super 
quatuor milibus ducentis et octuaginta libris domino duci 
Brabancie vel latori earundem persolvendis, ali([uos custus 
vel expensas nec dampna aliqua a tempore transacto usque 
ad feslum Nativitatis beati Johannis Baptiste proximo ven-
turum a dicta villa non pelam nec exigain, nec pelere nec 
exigere potero per me vel per alium aut alios in futurum sed 
de eisdem dampnis, custibus et expensis eamdem villam 
quitam clamo et quito integraliter per présentes, et si forte 
dictam litteram alienare teneor precavere ne ab aliquo qui 
dictam litteram obtinebit, expense aut dampna hujusmodi a 
dicta villa petantur nec etiam exigantur. Et si forte dampna 
hujusmodi ab aliquo petita fuerint et exacta a dicta villa 
Machliniense, ego eadem dicte ville promitto reslituere et 
teneor resarsiri. Et quantumcumque ad promissa omnia et 
singula tenendafirmiter etinviolabiliterobservanda suppono 
meipsum et bona mea universa quacumque fuerint et sint 
ubicuni([ue etiam eonsistentia juridictioni cujuscumque ju-
dicis ecclesiastici vel secularis, me et bona mea predicta 
eidem ville pro premissis omnibus et singulis adimplendis 
integraliter obligando, renuncians expresse ob majorera 
securitatem promissorum, omnibusexceptionibus doli, mali, 
lesionis, deceptionis et omnibus aliis exceptionibus exceptio-
ni vis metus, actioni in facturn, exceptioni rei ita non geste 
seu non facte, communi auxilio tam canonici quam civilis, 
omni privilegio crucis assumpte et assumende et omnibus 
aliis privilegiis, litteris, graciis et munimentis ac rébus aliis 
universis que michi Truffino contra promissa vel promisso-
rum aliqua prodesse possenl et dicte ville Machliniensis in 
aliquo nocere vel obesse, volens et consentiens quod hujus
modi renuntiationes, quantumcumque generaliter facte sint 
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si in aliquo defectu promissorum inventus fuerit, miehi 
prejudicent et ville Machliniensi predicle valeant et robur 
obtineant firmitalis. In quorum premissorum omnium et 
singulorum testimonio et munimine, ego Truffinus predic-
tus sigillum meum duxi présentibus lit teris apponendum. 
Et nos capitaneus universitatis merchatorum ultramonta-
norum in Brabancia commorantium, de consilio et volun-
tate merchatorum universitatis ejusdem, ad instantiam et 
preces dicti Truffini, sunius testes quod sepedictus Truffinus 
de sua propria voluntate se obligatus est eo modo quo supra 
scriptum est, et propter hoc sigillum universitatis predicte 
in testimonium hujusmodi obligacionis presentibus duxi-
mus litteris apponendum. Amplius ego Truffinus pref'atus 
rogo religiosos viros et discrètes dominos beatorumMichaelis 
et Bernardi abbafes, decanum et capitulum ecclesie beati 
Rumoldi machliniensis, preceptorem et fratres domus theu-
tonicorum in Machlinia, gardianum et conventum fratrum 
minorum, prioremque et conventum fratrum sancti Augus-
tini ibidem, ut sigilla sua etiam presentibus litteris appo-
nant in testimonium omnium promissorum. Nos autem ab-
bates predicti, decanus et capitulum, preceptof et fratres, 
gardianus, prior et conventus predicti ad preces et instantiam 
dicti Truffini et in testimonium premissorum sigilla nostra 
presentibus duximus litteris apponenda. Dalum anno Do-
mini millesimo trecentesimo quinto feria secunda ante 
Ascensionem Domini.